
市町村名

(国民審査)　確 定 開 票 結 果 速 報

邑南町

裁 判 官 氏 名 罷 免 を 可 と
す る も の

罷 免 を 可 と
し な い も の

記 載 無 効 計

高須　順一 373 4,870 0 5,243

沖野　眞已 342 4,901 0 5,243

計

検

印

入 力 者

送 信 時 刻

確 認 者

受 信 時 刻時 分 ※※ 時 ※※ 分

計(有効投票) a

無 効 投 票　b

投　票　総　数
a　+　b

投 票 者 数

備 考
不受理と決定した投票数

持帰りと思われる票数

その他

票

票

票

715 9,771 0 10,486

5,243

82

5,325

5,325

0
0
0


